平成２９年６月２１日

保護者の皆様

岸和田市立城東小学校・幼稚園

校 園 長   谷  早 苗

台風による臨時休業について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より、本校園教育活動にご理解ご協力くださり誠にありがとうございます。

 さて、今後台風が発生・接近した場合、下記の通り休業措置としますのでお知らせい

たします。

記

台風接近に伴い、午前７時現在、岸和田市に「暴風警報」または

「大雨警報」が発令されている場合は、臨時休業になります。

台風に伴わない警報の場合は、普段通り授業を行います。

また、始業後に警報が出された場合は、途中下校となる場合もあります。その

際には、学校連絡メール（はなまる連絡帳）でお知らせします。裏面に案内を記載

しておりますので、登録をお願いいたします。

  なお、学校へのお問合せはご遠慮くださいますようお願いいたします。